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Tegevusaruanne

Osaühing asutati 19.07.2016.a. Osaühingu põhitegevus on mobiilne haagiste hooldus ja remont. Lisategevusena mootorsõidukite ja

väikebusside müük ning muude sõidukite müük.

Põhitegevuse tarbeks sai tehtud mitmeid investeeringuid. Soetasime lisaks olemasolevatele mobiilsetele töökojabussidele juurde veel kaks bussi

ja sisustasime need vastavalt vajadusele. 2022 aasta lõpuks on plaanis osta ja sisustada veel vähemalt kaks töökojabussi ja seoses sellega

tööle võtta lisaks vähemalt kaks mehaanikut. Tööde mahu kasvuga seoses soetasime lisaks seadmeid ja masinaid, mis hõlbustavad

mehaanikute tööd.

Müügitulu ja kasumi kasv on tulenev peamiselt töömahu suurenemisest ja haagiste müügist. Pakume kiiret, kvaliteetset ja mugavat teenust, mis

on kooskõlas meie klientide vajadustega.

Tegevuse jätkamisel 2022. aastal muudatusi tegevusalades ette näha ei ole. Plaanis on soetada lisaks kaks töökojabussi ja need sisustada,

samuti osta edasimüügi eesmärgil haagiseid.

Osaühingu juhatus koosneb ühest liikmest. 

Osaühingul oli 2021. aastal seitse töötajat, kellele arvestati töötasu kokku 269 255 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 960 49 368  

Nõuded ja ettemaksed 167 766 149 416 2

Varud 245 444 54 723 3

Kokku käibevarad 462 170 253 507  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 4 433 0 2

Kinnisvarainvesteeringud 48 333 0 4

Materiaalsed põhivarad 583 496 184 133 5

Kokku põhivarad 636 262 184 133  

Kokku varad 1 098 432 437 640  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 190 224 38 924 6

Võlad ja ettemaksed 347 523 141 521 8

Kokku lühiajalised kohustised 537 747 180 445  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 274 774 103 882 6

Kokku pikaajalised kohustised 274 774 103 882  

Kokku kohustised 812 521 284 327  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 880 880  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 933 57 896  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 132 598 92 037  

Kokku omakapital 285 911 153 313  

Kokku kohustised ja omakapital 1 098 432 437 640  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 2 684 952 1 244 471 10

Muud äritulud 34 102 8 122  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 967 518 -747 538 11

Mitmesugused tegevuskulud -234 485 -193 374  

Tööjõukulud -269 255 -197 489 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -100 349 -17 825 3

Muud ärikulud -2 565 -1 921  

Ärikasum (kahjum) 144 882 94 446  

Intressitulud 269 9  

Intressikulud -10 809 -2 378  

Muud finantstulud ja -kulud -1 744 -40  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 132 598 92 037  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 132 598 92 037  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaluandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Käesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille

alusel ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettevõte kuulub

väikeettevõtja kategooriasse ning koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss

ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud äriühingu tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on kajastatud täiseurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad on raha või lepingulised õigused saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Finantsvarade edasine arvestus tomub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Rahana kajastatakse raha pangakontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale valuutakursile ümber nii kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused kui ka

välisvaluutas fikseeritud mitte-monetaarsed varad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaksmääramisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest (individuaalmaksumuse meetod). Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad,

kasutatakse soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks FIFO meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.



7

Cargoservice OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Kinnisvarainvesteeringud

Maa või hoone, mis on soetatud renditulu teenimise või turuväärtuse tõusu eesmärgil ja mida ei kasutata Ettevõtte enda

majandustegevuses ega hoita müügiks tavapärase äritegevuse käigus, kajastatakse kinnisvarainvesteeringuna.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses. Edasisel kajastamisel lähtutakse soetusmaksumuse meetodist

ja kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu

soetusemaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad kinnisvarainvesteeringu väärtust kõrgemale objekti algselt hinnatud väärtusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida

ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mille soetusmaksumus ei ole alla 1000 euro. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema jääkmaksumuses, mille puhul soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Ettevõte kasutab lineaarset amortisatsioonimeetodit. Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni

amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, võib

seda kajastada bilansis nii soetusmaksumuses kui akumuleeritud kulumina seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Inventaar ja tööriistad 3-5 aastat

Põhivara kasulik eluiga selgitatakse välja liigitatuna põhivara gruppi iga põhivaraobjekti kohta eraldi. Põhivara parendused, millised tema

funktsionaalset eluiga ei pikenda, amortiseeritakse nende arvelevõtmisest kuni parendatud põhivara objekti esialgselt

arvestatud amortiseerumiseni.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul.

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid

ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara

õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole võimalik, siis kasutatakse

rentniku alternatiivset intressimäära.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent. Rendileandjad kajastavad kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara oma bilansis tavakorras,

analoogiliselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna, välja

arvatud juhul, kui mõni muu süstemaatiline meetod peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede ajalist jaotumist.

Ettevõte rentnikuna kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad

kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured

maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustused on lepingulised kohustused tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise 

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel. 

 

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava 

tasu õiglane väärtus.
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Finantskohustuste edasisel kajastamisel bilansis kajastatakse neid korrigeeritud soetusmaksumuses, välja arvatud erandid, mida

kajastatakse õiglases väärtuses. 

 

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

 

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Ülejäänud kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, müüjal ei ole jätkuvalt

niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle, tulu müügitehingust saab

usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui

tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline, tehingu valmidusastet bilansipäeval on

võimalik usaldusväärselt mõõta ja tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt

hinnata.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna nendel perioodidel, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühingu tulumaksu teenitud kasumilt vaid dividendina ja muus vormis

jaotatud kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi

sissemakseid. Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr

on 20/80 väljamakselt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal toimub nende tasumine.

Alates 2019.aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14% ( 14/86 netodividendidest). Seda

soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni,

mis on maksustatud 20% maksumääraga (20/80 netodividendidest). Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on

2018.a. esimene arvesse võttev aasta. 

Ettevõtte kogu jaotamata kasumi jaotamisega kaasnev maksimaalne tulumaksukohustus on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele,

sealhulgas omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 131 166 131 166 0

Ostjatelt

laekumata arved
131 166 131 166 0

Laenunõuded 12 200 12 200 0

Ettemaksed 28 833 24 400 4 433

Tulevaste

perioodide kulud
28 833 24 400 4 433

Kokku nõuded ja

ettemaksed
172 199 167 766 4 433

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 129 116 129 116 0

Ostjatelt

laekumata arved
129 116 129 116 0

Laenunõuded 20 300 20 300 0

Ettemaksed 0 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
0 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
149 416 149 416 0

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 245 444 54 723

Kokku varud 245 444 54 723
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 48 333 48 333

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 48 333 48 333

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 48 333 48 333

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 193 013 14 546 0 207 559

Akumuleeritud kulum -20 517 -2 909 0 -23 426

Jääkmaksumus 172 496 11 637 0 184 133

  

Ostud ja parendused 544 607 17 465 9 900 571 972

Amortisatsioonikulu -96 379 -3 970 0 -100 349

Müügid (jääkmaksumuses) -72 260 0 0 -72 260

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 647 165 32 011 9 900 689 076

Akumuleeritud kulum -98 701 -6 879 0 -105 580

Jääkmaksumus 548 464 25 132 9 900 583 496
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen eraisikult 50 000 0 50 000 3% EUR 2024  

Pikaajalised laenud

kokku
50 000 0 50 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
414 998 190 224 224 774    7

Laenukohustised

kokku
464 998 190 224 274 774     

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen juriidiliselt isikult 9 500 9 500 0 3% EUR 2021  

Pikaajalised laenud

kokku
9 500 9 500 0     

Kapitalirendikohustised

kokku
133 306 29 424 103 882    7

Laenukohustised

kokku
142 806 38 924 103 882     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 442 949 166 470

Kokku 442 949 166 470

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Masinad ja seamed
414 998 190 224 224 774

3 kuu

EUR+2,5-3,5
EUR 2022-2026 6

Kapitalirendikohustised

kokku
414 998 190 224 224 774     
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Masinad ja seamed
133 306 29 424 103 882

3 kuu

EUR+2,5-3,5
EUR 2021-2025 6

Kapitalirendikohustised

kokku
133 306 29 424 103 882     

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 442 949 166 470

Kokku 442 949 166 470

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 255 180 255 180

Võlad töövõtjatele 43 747 43 747

Maksuvõlad 44 116 44 116

Muud võlad 3 181 3 181

Muud viitvõlad 3 181 3 181

Saadud ettemaksed 1 299 1 299

Kokku võlad ja ettemaksed 347 523 347 523

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 69 362 69 362

Võlad töövõtjatele 44 033 44 033

Maksuvõlad 24 208 24 208

Muud võlad 2 989 2 989

Muud viitvõlad 2 989 2 989

Saadud ettemaksed 929 929

Muud saadud ettemaksed 929 929

Kokku võlad ja ettemaksed 141 521 141 521

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 226 025 119 946

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 56 506 29 987

Kokku tingimuslikud kohustised 282 531 149 933
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 588 484 1 207 635

Saksamaa 69 506 26 214

Soome 22 396 9 387

Läti 3 700 200

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 866 1 035

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 684 952 1 244 471

Kokku müügitulu 2 684 952 1 244 471

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kauba müük 1 937 436 812 425

Teenuse müük 747 516 432 046

Kokku müügitulu 2 684 952 1 244 471

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad ja teenused 1 967 518 747 538

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 967 518 747 538

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 201 237 147 600

Sotsiaalmaksud 68 018 49 889

Kokku tööjõukulud 269 255 197 489

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 6

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020
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Arvestatud tasu 21 525 21 035



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.02.2023

Cargoservice OÜ (registrikood: 14084118) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KASPAR SALLO Juhatuse liige 21.02.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Cargoservice OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Cargoservice OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud). See standard nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud

teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas

rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400 ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Cargoservice OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Muu asjaolu

Raamatupidamise aastaaruandes toodud eelmise perioodi võrdlusandmed on ülevaatamata, kuna ettevõtte 31. detsembril 2020 lõppenud

majandusaasta raamatupidamise aastaaruandele ei olnud ülevaatus kohustuslik.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sander Kallasmaa

Vandeaudiitori number 447

Baker Tilly Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 84

Järve tn 2, Tallinn, Harju maakond, 11314

21. veebruar 2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Cargoservice OÜ (registrikood: 14084118) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SANDER KALLASMAA Vandeaudiitor 21.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 933

Aruandeaasta kasum (kahjum) 132 598

Kokku 282 531

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
282 531

Kokku 282 531

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 149 933

Aruandeaasta kasum (kahjum) 132 598

Kokku 282 531

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
282 531

Kokku 282 531



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 1637435 60.99% Jah

Muude mootorsõidukite müük 45191 726621 27.06% Ei

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 320119 11.92% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heigo Kraav 37510034916

Paide linn, Paide

linn, Järva

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress arved@cargoservice.ee

Veebilehe aadress www.cargoservice.ee


